
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w mieszkaniu treningowym 

funkcjonującym na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w 2024 roku 

Na podstawie §2 ust. 4 uchwały nr LXXIV/452/2024 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

w Wolsztynie opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 marca 

2024 r. poz. 3001 (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2024 r., poz. 3001) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni koszt utrzymania jednego mieszkańca w mieszkaniu treningowym funkcjonującym na 

terenie Powiatu Wolsztyńskiego w 2024 roku w kwocie 450,60 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu treningowym od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

  

Starosta Wolsztyński 

(-) Jacek Skrobisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3323


		2024-03-28T12:39:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




